



Löydät meidät myös
Facebookista ja
Instagramista!

Jäsentiedote 2/2020

8.11.2020

Syksyinen tervehdys!

Poikkeuksellisista ajoista huolimatta syksyn tullen yhdistystoiminnassa on pystytty palaamaan edes osittain tavalliseen – ja niin ihanaan – arkeen, vaikka seuraamme jatkuvasti niin yleisiä kuin kattojärjestöme suosituksia toiminnan järjestämisestä. Perhekahvila kokoontuu joka maanantaiaamupäivä osoitteessa Lamminraitti 23. Marraskuun alusta alkaen olemme myös kokeilleet uudestaan iltaperhekahvilan järjestämistä, näin aluksi joka toinen keskiviikkoilta. Keskiviikkona 18.11. lyömme kaksi karpästä yhdellä iskulla ja pidämme iltaperhekahvilan yhteydessä yhdistyksen syyskokouksen, jonne olet lämpimästi tervetullut. Myös hallituksessa on tilaa uusille jäsenille!

Viime kesän yleisurheilukisoja ei valitettavasti pystytty pitämään Untulan kentän peruskorjauksen vuoksi ja MLL:n satavuotisjuhlat siirrettiin ensi vuoteen. Onneksi kuitenkin syyskirppis onnistuttiin järjestämään, mitä moni myyjä ja kirppiskävijäkin kiitteli. Koronaviruksen vuoksi jouduimme tekemään erinäisiä erikoisjärjestelyjä mm. paikan ja kalusteiden suhteen, joista kiitos Linnan Kehitykselle ja Hämeen Vuokravihteelle! Kiitämme tietysti myös myyjiä, asiakkaita ja ahkeria talkoolaisia 😊

Ennen vuoden loppua on luvassa vielä Lue lapselle -näyttely yhteistyössä Lammin kirjaston kanssa: joulukuussa kirjaston näyttelytilassa on esillä äitiyspakkausten katselukirjoja 80-luvulta tähän päivään. Jos vain epidemiatilanne sen sallii, joulukuussa on myös perinteinen enkelikirkkko, jonka järjestelyissä Lammin MLL on mukana.

MLL:n jäsenrekisteri on uudistunut, ja päivityksen myötä myös nämä jäsenkirjeet lähetetään niihin osoitteisiin, jotka löytyvät jäsenrekisteristä. Omat tiedot kannattaa siis pitää ajan tasalla, mikä onnistuu esimerkiksi Oma MLL -palvelun kautta (<https://mll.crmieportal.com/>). Lisäksi yhdistyksellämme on syyskuusta lähtien ollut **Instagram-tili**, jota kannattaa seurata!

Toivottavasti tapaamme yhdistystoiminnan merkeissä!

Tunnelmallista loppusyksyä toivottaen

Sonja Kuusanmaa

Yhdistyksen puheenjohtaja

TAPAHTUMIA JA TOIMINTAA

KUTSU YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSEEN

Yhdistyksen jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita syyskokoukseen keskiviikkona **18.11.2020 klo 17.30** yhdistyksen omiin tiloihin osoitteeseen Lamminraitti 23 (sisäänkäynti kirkkoa vastapäätä). Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Perhekahvila

Tervetuloa seurustelemaan ja leikkimään! Kahvilassa käy silloin tällöin myös vierailijoita kertomassa toiminnastaan ja palveluistaan. Seuraa ilmoittelua yhdistyksen koti- ja FB-sivuilta!

Lue lapselle -näyttely

Äitiyspakkausien vuosien varrella kuuluneita ensikirjoja on esillä Lammin kirjaston näyttelytilassa joulukuussa.

Enkelikirkko

Perinteinen enkelikirkko järjestetään mahdollisuuksien mukaan tiistaina 1.12. Lammin kirkossa.

Lorupussit lahjaksi vastasyntyneille

Kaikki lammilaiset vastasyntyneet saavat lahjaksi jo perinteeksi tulleet lorupussit, jotka MLL:n väki on talkoovoimin valmistanut. Kangaspussi sisältää tietoa MLL:n toiminnasta, Lapsemme-lehden sekä vapaaehtoisten lahjoittamat villasukat, pipon tai lapaset. Pussista löytyy myös iloisia, kartongista askarreltuja eläinhahmoja loruineen. Lorupussit jakaa Lammin neuvola kotikäyntien yhteydessä.

Muu toiminta

Lammin MLL on mukana tukemassa tukioppilastoimintaa perusopetuksen vuosiluokilla 7–9.

Vapaaehtoiseksi?

Tule ideoimaan, osallistumaan, järjestämään, ohjaamaan, innostumaan, viihtymään yhdessä tekemisen ilossa lasten ja lapsiperheiden hyväksi! Lämpimästi tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan, uusia hallituslaisia on haussa!

Jäsenyys

Muistathan, että alle 15-vuotiaiden jäsenyys on maksutonta ja he saavat myös jäsenkortin, jolla saa paikallisia ja valtakunnallisia etuja. Ilmoitathan mahdollisista yhteystietojen muutoksista, siten varmistat ajankohtaisten jäsenpostien perille saapumisen.

Jäsenedut

Paikalliset ja valtakunnalliset jäsenedut löytyvät yhdistyksemme sekä valtakunnallisen liiton kotisivuilta. Kannattaa hyödyntää jäsenkorttia!

Hallitus 2020

Puheenjohtaja: Sonja Kuusanmaa

Muut hallituksen jäsenet: Jenni Simola (sihteeri ja vpj), Mari Eloranta, Marketta Laine, Elisa Lejonqvist, Iida Nummela, Virpi Pelkonen, Heidi Peltonen, Anniina Rikala.

Lapset ensin.